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022408465

022451401

022427762

DNI 

CHACON JIMENEZ, ANGEL

PUCHE CERON, ANTONIO

SOTO MORENO, RAFAEL

Apellidos y Nombre

25

23

31

AA  MM  DD

30011481 - C.P ANTONIO MACHADO (ALHAMA DE MURCIA)

30002404 - IES ALCÁNTARA (ALCANTARILLA)

30008698 - IES EL PALMAR (PALMAR(EL) O LUGAR DE DON
JUAN)

Centro Curso 07/08

0597AL - EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y L

0597LL - LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR

0597CN - CIENCIAS DE LA NATURALEZA

Función

Antigüedad

00

00

07

00

00

00

Región de Murcia
Consejería de Educación,
Ciencia e Investigación

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 298278873/74

Profesorado del Cuerpo de Maestros que obtuvieron plaza por Orden de 20 de junio 2000 (BORM de 12 de julio)
"virtual", en centros cuyo funcionamiento no está previsto para el curso 2007/2008

Relación Provisional de Confirmados


